
Администрация ЗВКрЫТОГО административно—территориального ОбРдЗОВаНИЯ
город Заозерск

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики
Администрации ЗАТО город Заозерск

(Управление ОКСиМП)

ПРИКАЗ

21.01.2020 № 01-09/28

г.Заозерск

О проведении муниципального собрания
для родителей обучающихся

9 классов

В целях реализации права обучающихся 9-х классов на получение среднего
общего образования с учетом образовательных потребностей и интересов,
обеспечивающих углубленное изучение отдельных учебных предметов,
предметных областей соответствующей образовательной программы (профильное
обучение), создание условий к применению технологии индивидуальных
образовательных маршрутов для поддержки профессионального самоопределения
школьников, в соответствии с планом мероприятий по повышению качества
общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях ЗАТО
город Заозерск на январь-июнь 2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести 03 февраля 2020 года в 18.30 часов муниципальное собрание для
родителей и обучающихся 9 классов города Заозерска на базе МОУ СОШ №289
(ул.Мира д.5А).
2. Назначить ответственным лицом за проведение муниципального собрания для
родителей и обучающихся 9 классов города Заозерска И.В.Кондратенко, директора
МОУ СОШ№289.
3. Директору ООШ№288 Е.В. Ильиной, МОУ СОШ№ 289 И.В. Кондратенко:
3.1. Обеспечить своевременное информирование и присутствие родителей
(законных представителей) обучающихся 9 классов 03 февраля 2020 года на
муниципальном собрании на базе МОУ СОШ№289 (ул.Мира д.5А).
3.2. Обеспечить регистрацию участников собрания.
4. Назначить руководителей ООШ №288, МОУ СОШ №289 (Е.В. Ильина,
И.В.Кондратенко) ответственными лицами за явку родителей (законных



представителей) обучающихся 9 классов города Заозерска на муниципальное
собрание.
6. Крюковой С.Ю., заместителю начальника Управления ОКСиМП, подготовить
выступление об организации профильного образования и открытии профильных
классов.
7. Куличику В.М., директору МКУ ЦРБО разместить информацию о проведении
муниципального собрания для родителей обучающихся 9 классов города Заозерска
на базе МОУ СОШ№289 на сайте Управления ОКСиМП.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ОКСиМП @{17 Н.А. Зайцева


